

Prefeitura Municipal de Cajuru - SP



PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

OBRA: RECAPEAMENTO ASFÁLTICO

REFERÊNCIA: BOLETIM CPOS 178

BDI:

LOCAL: Diversas ruas do município

MUNICÍPIO: CAJURU / SP

DATA: 29/07/2020

ITEM	REF	CÓDIGO	DISCRIMINAÇÃO	UNID.	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
			RECAPEAMENTO ASFÁLTICO				
1	CPOS /178		RECAPEAMENTO				
1.1	CPOS	5401410	VARRIÇÃO DE PAVIMENTO PARA RECAPEAMENTO	M²	10673,85	R\$ 0,55	R\$ 5.870,62
1.2	CPOS	5403230	IMPRIMAÇÃO BETUMINOSA LIGANTE	M²	10673,85	R\$ 4,67	R\$ 49.846,88
1.3	CPOS	5403210	CAMADA DE ROLAMENTO EM CONCRETO BETUMINOSO USINADO QUENTE - CBUQ	M³	320,22	R\$ 935,01	R\$ 299.404,69
						SUB-TOTAL	R\$ 355.122,19
						TOTAL	R\$ 355.122,19